ПРИКАЗ
ПО ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

От 08 апреля 2022 года 34

Об определении нормативной наполняемости
лагерей дневного пребывания и лагерей труда и отдыха,
открываемых на базе общеобразовательных организаций
Андреапольского муниципального округа в 2022 году

Во исполнение постановления Администрации Андреапольского
муниципального округа от 05.03.2022 г. 59 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков Андреапольского муниципального
округа в 2022 году», приказа Отдела образования Администрации
Андреапольского муниципального округа от 14.03.2022 г. 22 Об организации
летнего отдыха обучающихся МОУ Андреапольского муниципального округа в
2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить нормативную наполняемость лагерей дневного пребывания на

базе общеобразовательных организаций Андреапольского муниципального
округа:
1 смена:
1. МОУ АСОШ 1 - 80 человек;
2. МОУ АСОШ 2 - 100 человек;
3.МОУ АСОШ 3 - 80 человек;
4. МОУ Бологовская - 40 человек;
5. МОУ Волокская ООШ - 10 человек;
6. МОУ Скудинская ООШ - 15 человек;
7. МОУ Хотилицкая ООШ - 15 человек.
2 смена:
1. МОУ АСОШ 1 - 40 человек;
2. МОУ АСОШ 2 - 40 человек;
3. МОУ АСОШ 3 - 40 человек.

1 .

Установить нормативную наполняемость лагерей труда и отдыха на базе
общеобразовательных организаций Андреапольского муниципального округа:

3. 1. МОУ АСОШ 1 - 10 человек;
4. 2. МОУ АСОШ 2 - 15 человек;
5 . 3. МОУ АСОШ 3 - 10 человек.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. :
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю

Д? «7г"
Заведующий Отделом образования!
Администрации Андреапольского '
муниципального округа

2 .

собой.
!ог’

51
О' А.Н. Соколову.

у